

نایب قهرمانی تنیسور فارس در رقابت‌های کشور



آرمین مینا از استان فارس مقام دوم رقابت‌های تنیس زیر ۱۶ سال کشور را از آن خود کرد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ آرمین مینا نماینده شایسته فارس که در مسابقات کشوری رده‌های سنی، در رده زیر ۱۶ سال با پیروزی مقابل رقیبان به دیدار فینال رسیده بود در دیدار پایانی مقابل مهدی عابدینی مغلوب شد و مقام نایب قهرمانی کشور را کسب کرد. این مسابقات از روز ۲۳ دی ماه در زمین‌های المپیک کیش آغاز و یکشنبه ۳۰ بهمن با برگزاری دیدارهای فینال به پایان خواهد رسید.

ورزشی



نشست مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر با رئیس فدراسیون دوومیدانی



در پی میزبانی استان بوشهر از مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور، که انتخابی تیم ملی در دو بخش آقایان و بانوان محسوب می‌شود، رئیس فدراسیون دوومیدانی به همراه اعضای هیئت‌رئیس این فدراسیون با مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر دیدار و گفتگو کردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در پی میزبانی استان بوشهر از مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور، که انتخابی تیم ملی در دو بخش آقایان و بانوان محسوب می‌شود، رئیس فدراسیون دوومیدانی به همراه اعضای هیئت‌رئیس این فدراسیون با مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر دیدار و گفتگو کردند. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر در این نشست ضمن تقدیر از رئیس فدراسیون دوومیدانی در خاطر انتخاب این استان به عنوان میزبان مسابقات اعلام کرد: استان بوشهر آمادگی لازم برای میزبانی اردوهای تیم ملی در نیمه دوم سال در تمامی رده‌های سنی را دارد. یاسر جمالی در ادامه افزود: با اجرای طرح پیکرسنجی از سال گذشته در سراسر استان، رشته دوومیدانی به‌عنوان یکی از اولویت‌های ورزشی بوشهر شناسایی شده است و در شهرهای بوشهر، گناوه و دشتستان، ورزشکاران مستعد بسیاری در این رشته فعالیت دارند. وی همچنین از زمینی به مساحت ۱۸ هزار مترمربع با کاربری ورزشی در سطح شهر بوشهر خبر داد و گفت: این زمین قابلیت طراحی و اجرای سالن دوومیدانی را دارد و می‌تواند گامی مهم در توسعه زیرساخت‌های این رشته در استان باشد. جمالی با تأکید بر اهمیت ارتقای سطح فنی ورزشکاران استان گفت: یکی از پیشنهادات ما به فدراسیون، جذب مربی خارجی برای قهرمانان دوومیدانی استان است و امیدواریم که در آینده‌ای نزدیک شرایط حضور مربی فراهم شود. رئیس فدراسیون دوومیدانی نیز در این نشست با قدردانی از تلاش‌های

اعزام فرنگی کاران خوزستانی جهت حضور در جام نیکولای پتروف بلغارستان



تیم منتخب کشتی فرنگی راهی صوفیه شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، تیم منتخب کشتی فرنگی کشورمان برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی نیکولای پتروف بلغارستان، راهی شهر صوفیه شد. بر همین اساس محمد عشیری، حجت رضایی و محمد ناقوسی از خوزستان در این مسابقات به رقابت می‌پردازند. این رقابت‌ها که روزهای ۵ لغایت ۸ بهمن ماه برگزار می‌شود.

دعوت ۴ فوتبالیست خوزستانی به دور جدید اردوی تیم ملی نوجوانان



فهرست ۳۴ نفره تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران برای اردوی تهران مشخص شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مرحله جدید اردوی تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران از ۵ لغایت ۱۱ بهمن در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود. بر همین اساس با نظر کادرفنی محمد امین حسینی، محمدرضا بنی تمیم، مرتضی علی بالدی و مرتضی سواری از خوزستان به این اردو دعوت شدند. بهمن اتجام خواهد شد.

فرازبام از عنوان قهرمانی‌اش دفاع کرد



به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، فرازبام خائیز دهدشت برای دومین سال پیاپی بر سکوی نخست لیگ آیندگان در بخش پسران ایستاد. فرازبام خائیز دهدشت در فینال دومین دوره لیگ آیندگان برابر گیتی‌پسند به میدان رفت و در پایان با پیروزی ۲۲-۲۴ کاپ قهرمانی این دوره را در شهر مشهد بالای سر برد. فرازبام خائیزدهدشت سال گذشته نیز موفق شده بود عنوان قهرمانی نخستین دوره لیگ آیندگان را از آن خود کند. در دیدار رده‌بندی نیز شهید شاملی کازرون با نتیجه ۱۹-۲۴ از سد مقاومت شهرداری تبریز گذشت و سال با حضور ۲۷ تیم از سراسر کشور برگزار شد.

مدعیان قهرمانی لیگ برتر مینی‌فوتبال در کرمان به میدان رفتند



مرحله نهایی نخستین دوره لیگ برتر مینی‌فوتبال کشور با رقابت ۸ تیم در زرنند کرمان آغاز شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های همگانی، مرحله نهایی اولین دوره لیگ برتر مینی‌فوتبال کشور در سال ۱۴۰۳ با شرکت ۸ تیم پولاد مردان زرآوند کرمان، شهرداری بلوک کرمان، آردان یزد، طاهرا برازجان بوشهر، معمار خانه ژالکه مازندران، پرسپولیس نور مازندران، سالار خسرو شاه آذربایجان شرقی و ابواسحاق فلارد

تیم ملی فوتبال ساحلی بلاروس از سد ایران گذشت



تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در دومین در دیداری تدارکاتی خود در اردوی بوشهر مقابل بلاروس شکست خورد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این دیدار که به میزبانی مجموعه ساحلی دهکده گردشگری بوشهر برگزار شد، تیم بلاروس ۴ به نتیجه ۳ سد تیم ایران عبور کرد. در این مسابقه، سعید پیرامون، محمدعلی مختاری و علی میرشکاری برای ایران و ماکتین، آخان، آلن و ایخار برای بلاروس گلزنی کردند.

واحد

داماد بخاطر اجاره عقب افتاده چند میلیونی پدر زنش را کشت



مرد جوانی که به خاطر تأخیر در پرداخت اجاره چند میلیونی با پدرزنش درگیر شد و مرگ او را رقم زد، پس از دستگیری ابراز پشیمانی کرد و گفت قصد قتل نداشت. به گزارش صد آنلاین، درگیری که شامگاه ۳۰ دی ماه در ساختمانی در شرق تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد و این در حالی بود که تماس گیرندگان که پلیس را در جریان قرار دادند بلافاصله به شماره ۱۱۵ اورژانس هم زنگ زدند. به این ترتیب تیم امداد پزشکی و پلیس راهی محل شده و مجروح ۶۲ ساله برای درمان به بیمارستان منتقل شد. همزمان که ماموران پلیس در حال تحقیق در مورد دلیل مجروح شدن او بودند به آنها خبر رسید که مرد میانسال لحظاتی بعد از شروع اقدامات درمانی در بخش اورژانس بیمارستان بر اثر شدت خونریزی و جراحی جان خود را از دست داده است. با مرگ مرد میانسال که جمشید نام داشت موضوع وارد فاز جنایی شد و در تماس تلفنی با شماره تلفن بازپرس کشیک قتل بازپرس جنایی، موسی رضازاده که در زمان وقوع حادثه مسئولیت کشیک قتل بیمارستان بر اثر شدت خونریزی و تیم لازم تا قبل از رسیدن خودش و تیم بررسی صحنه جرم را صادر کرد.

دخالت کردن در کار شوهر به طلاق رسید



مهرداد و همسرش مینا تصمیم به طلاق دارند. به گزارش صد آنلاین، مینا حاضر به گفت و گو نیست اما مهرداد به راحتی درباره زندگی‌اش صحبت می‌کند. «چهار مدتی است با همسر زندگی می‌کنم؟ ما از ۶ سال قبل با هم آشنا شدیم و ازدواج کردیم. همسر زن خوبی بود و با هم زندگی خوبی داشتیم. «چرا حالا دچار مشکل شده‌اید؟ ما از زمانی دچار مشکل شدیم که کار جدیدی را شروع کردیم و با هم همکار شدیم. «حالا که این موضوع برای شما تا این حد مشکل‌ساز شده چرا کارتان را از هم جدا نمی‌کنید؟ همسر در شرکتی که تأسیس کردیم منفعتی دارد و می‌گوید نمی‌خواهد از شرکت برود. «چرا از شرکت نمی‌روی؟ من باید هزینه زندگی را تأمین کنم. من برای این مسئله در اولویت هستم و می‌خواهم در شرکت بمانم. «یعنی هیچکدام از شما حاضر نیستند از منافع خود گذشت کنید؟ بله تقریباً می‌شود گفت چنین چیزی است. «مشکل‌تان در کار چیست؟ همسر در کارهای من دخالت می‌کند. او روابط من را کنترل می‌کند. مرتب به من می‌گوید چرا با فلانی حرف زدی یا چرا فلان قرار داد را بست. من هم حاضر نیستم جواب پس بدهم. «بچه هم دارید؟»

کشف ماینهای ۴ میلیاردی قاچاق در صدرا

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از کشف ۱۹ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال در شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمدرضا خرم در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی گزارش واسله مبنی بر استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در یک زیر زمین منزل مسکونی در شهر صدرا شهرستان شیراز، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس امنیت

کشف تریاک در بوانات

فرمانده انتظامی بوانات از کشف ۸ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی اظهار داشت: ماموران پاسگاه انتظامی سروسنان شهرستان بوانات هنگام کنترل محورهای مواصلائی، به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، خودرو توسط مأموران انتظامی متوقف و در بازرسی از آن ۸ کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک و یک قبضه کلت کشف شد. سرهنگ مزارعی خاطرنشان کرد: در این خصوص راننده دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

دستگیری سارقین با ۵ فقره سرقت در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری سارقین و کشف ۵ فقره سرقت درون خودرو و امکان خصوصی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو و امکان خصوصی در سطح حوزه استحفاظی پاسگاه انتظامی کناره، موضوع شناسایی و دستگیری سارقین در دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران پاسگاه انتظامی کناره با انجام اقدامات پلیسی و گشت زنی‌های هدفمند، موفق شدند در این خصوص ۲ سارق را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه متهمین در بازجویی اولیه به ۵ فقره سرقت درون خودرو و امکان خصوصی در نقاط مختلف حوزه استحفاظی پاسگاه کناره اقرار کردند، گفت: سارقین پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

دستگیری سارق و کشف موتورسیکلت سرقتی در لامرد



فرمانده انتظامی لامرد از دستگیری سارق و کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری در تشریح این خبر بیان کرد: ماموران انتظامی لامرد حین گشت‌زنی به یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک مشکوک و دستور ایست دادند که راکب بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز ماموران موفق شدند با اقدامات فنی موتورسیکلت را متوقف کنند. فرمانده انتظامی لامرد با بیان اینکه پس از استعمال مشخص شد که موتورسیکلت مسروقه است، گفت: راکب پس از اقرار به سرقت، برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.